檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立溪崑國民中學　函

地址：220新北市板橋區大觀路三段50巷30

號

承辦人：曾煥淵

電話：02-26869727 分機201

傳真：26852162

電子信箱：201@ckjhs.ntpc.edu.tw

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國104年2月10日

發文字號：新北溪中教字第1047620652號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015第15屆文昌盃全國書法比賽辦法(1042000252_104D2000030-01.docx)

主旨：檢送「2015第15屆文昌盃全國書法比賽」辦法及報名表，

敬請 公佈並鼓勵學生參加。

說明：

一、為宏揚我國傳統倫理道德，進而達到心靈淨化、和諧的書

香社會。

二、參加對象：國小中年級組、國小高年級組、國中組、高中

職組、社會組。

三、報名日期：104年2月1日起至104年3月1日下午5時截止（

比賽當日不受理現場報名）。

四、報名方式：

(一)網路報名：請至http://goo.gl/forms/021aeRMJ2m報名

。

(二)通訊報名：請至新北市板橋區溪崑國中校網右側「北極

宮文昌盃書法比賽專區」下載報名表後，寄送或親送「

新北市板橋北極宮」（新北市板橋區溪崑二街73巷1號T

EL：02-2681-5752）或溪崑國中（新北市板橋區大觀路

3

1040049928

■■■■■■教育處 ■■■■■■■收文:104/02/10

■■■■■■■2 附件隨送

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

3段50巷30號TEL：02-2686-9727轉201/212）完成報名

。

五、比賽日期：104年3月22日（星期日）。

六、比賽地點：新北市立溪崑國民中學。

七、相關比賽資訊與報名表詳如附件。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小、各縣市政府(不含新北市政府)

副本： 2015-02-10
13:20:25